

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Itaituba
Câmara Municipal de Itaituba
Pregão Eletrônico - 007/2022

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	CUSTOMIZAÇÃO DE ENVELOPES (TAMANHO OFÍCIO)
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,50
Valor Final:	2,20
Valor Total:	11.000,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:03:52 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA
Modelo:	N/C
Item:	0002
Descrição:	CUSTOMIZAÇÃO DE ENVELOPES (MODELO CARTA)
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,40
Valor Final:	2,10
Valor Total:	10.500,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:03:52 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA
Modelo:	N/C
Item:	0003
Descrição:	CUSTOMIZAÇÃO DE ENVELOPES (MODELO CONVITE) FORMATO FECHADO: 17 X 22 CM; PAPEL OFFSET 120GR; 4/0 COR. ACABAMENTO: COLAGEM MANUAL, CORTE/VINCO E REFILE
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,70
Valor Final:	2,20
Valor Total:	2.200,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:03:52 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA
Modelo:	N/C
Item:	0004
Descrição:	IMPRESSÃO DE BLOCO DE RECADO C/ 200 FOLHAS
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,70
Valor Final:	2,20
Valor Total:	5.500,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:03:52 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA
Modelo:	N/C
Item:	0005
Descrição:	CONFECÇÃO DE TÍTULOS DE CIDADÃO ITAITUBENSE, MOÇÕES E COMENDA DE HONRAS PERSONALIZADOS.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,50
Valor Final:	4,50
Valor Total:	1.350,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:03:52 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA
Modelo:	N/C
Item:	0006
Descrição:	BANNER 1,20 X 0,80
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,00
Valor Final:	75,00
Valor Total:	2.250,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:03:52 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA



Modelo:	N/C
Item:	0007
Descrição:	ADESIVO 1,00 X 1,00 COMUM – 1000
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,10
Valor Final:	100,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:03:52 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA
Modelo:	N/C
Item:	0008
Descrição:	ADESIVO 1,00 X 1,00 PERFURADO – 1000
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,00
Valor Final:	95,00
Valor Total:	2.850,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:03:52 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA
Modelo:	N/C
Item:	0009
Descrição:	ADESIVO 1,00 X 1,00 TRANSPARENTE COM FUNDO BRANCO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,00
Valor Final:	100,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:03:52 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA
Modelo:	N/C
Item:	0010
Descrição:	CARIMBO 27 X 10 AUTOMATICO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,00
Valor Final:	30,00
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:03:52 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA
Modelo:	N/C
Item:	0011
Descrição:	CARIMBO 38 X 14 AUTOMATICO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,00
Valor Final:	40,00
Valor Total:	3.200,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:03:52 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA
Modelo:	N/C
Item:	0012
Descrição:	CARIMBO 58 X 45 AUTOMATICA
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,00
Valor Final:	65,00
Valor Total:	5.200,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:03:52 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA
Modelo:	N/C
Item:	0013
Descrição:	TROFEU DE ACRILICO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,00
Valor Final:	100,00
Valor Total:	15.000,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:03:52 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA



Modelo:	N/C
Item:	0014
Descrição:	EMPLATIFICAÇÃO TAMANHO A4
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	8,00
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:03:52 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA
Modelo:	N/C
Item:	0015
Descrição:	EMPLASTIFICAÇÃO TAMANHO OFICIO
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	7,50
Valor Total:	1.875,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:03:52 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA
Modelo:	N/C
Item:	0016
Descrição:	ENCADERNAÇÃO 50 FOLHAS
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,00
Valor Final:	12,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:03:52 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA
Modelo:	N/C
Item:	0017
Descrição:	ENCADERNAÇÃO 100 FOLHAS
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,00
Valor Final:	15,00
Valor Total:	3.750,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:03:52 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA
Modelo:	N/C
Item:	0018
Descrição:	ENCADERNAÇÃO 500 FOLHAS
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	20,00
Valor Total:	5.000,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:03:52 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA
Modelo:	N/C
Item:	0019
Descrição:	CONFECÇÃO DE CAPAS DE PROCESSOS, FORMATO 47X34 CM ABERTA, IMPRESSÃO 1X0 NA COR PRETA, EM CARTOLINA 180 G/M2, FORMATO 55X73 CM
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	6,50
Valor Total:	9.750,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:03:52 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA
Modelo:	N/C
Item:	0020
Descrição:	CONVITE - FORMATO 15 X 21 CM IMPRESSOS A 4/4 CORES EM PAPEL COUCHÊT FOSCO 250 GR. ACABAMENTO: REFILE
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	4,50
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:03:52 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA



Modelo:	N/C
Item:	0021
Descrição:	IMPRESSÃO DE BLOCO DE RECADO C/200 FOLHAS – PERSINALIZADO. FORMATO 14.0 X 21,0 CM, (FECHADO), CAPA PAPEL COUCHÉT 230 GR; MIOLO EM OFFSET 90 GR, COR: CAPA 4/0, MIOLO 1/0. ACABAMENTO: COLADO.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,00
Valor Final:	8,00
Valor Total:	8.000,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:03:52 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA
Modelo:	N/C
Item:	0022
Descrição:	IMPRESSÃO DE BLOCO DE RECADO – C/100 FOLHAS - FORMATO 17.0 X 10,0 CM, (FECHADO), CAPA PAPEL CARTÃO DUO DESIGN 250 GR; MIOLO EM OFFSET 90 GR, COR: CAPA 4/0, MIOLO 1/0. ACABAMENTO: WIRE-O.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	7,00
Valor Total:	7.000,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:03:52 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA
Modelo:	N/C

 DIRCEU BIOLCHI
 Autoridade Competente

